
 

 

UCHWAŁA NR 130/XXV/13 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rutki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 42/X/03 Rady Gminy Rutki z dnia 23 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Rutki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2004 r. Nr 4, poz. 112) § 130 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) powołania – Skarbnik Gminy i Zastępca Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Janusz Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2013 r.

Poz. 2989


		2013-07-18T13:14:49+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




